
ZARZĄDZENIE NR 234/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 lipca 2025 r. 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego 
Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 

mianowanego dla Pani Sylwii Gałązki - nauczyciel współorganizujący kształcenie w Szkole 

Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Zespole Szkół w Woli Droszewskiej.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Nikola Golińska - Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Jolanta Raszewska- Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Poznaniu,  

3) Bożena Czajka - Dyrektor Zespołu Szkół w Woli Droszewskiej,  

4) Renata Suchorzewska - Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN,  

5) Zofia Posiewała- Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez MEN.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C183577-B034-4150-9A72-8CE0BEDA0C02. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 234/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


